

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:12

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	426

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/11/2025	Ordinário	05626-80.20256258000	-	4.299,78

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.327.985/0001-76	PLATINOX COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA GASTRO	81870-050
Endereço		
ARY CLAUDINO ZIEMER 363 PINHEIRINHO		
Município	UF	Telefone
CURITIBA	PR	4133491600, 41998421243

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisicao de materiais de copa/cozinha(Itens 1, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 14 e 17) , nos termos da Solicitacao de Contratacao - SEMAN(1745475), Demonstrativo SEACO(1774730) e Despacho 9144 (1774923).

Prazo de entrega: 30 dias apos o recebimento da Nota de Empenho.

Tipo: Ordinario. SEI 0005626-80.2025.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:12

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.299,78

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Bandeja redonda para garcom de 40 cm. Características mínimas: Material: totalmente em aço inoxidável Tamanho: 40 cm de diâmetro Acabamento: cor tradicional, lisa, com borda enrolada de altura 1,5 a 2 cm Peso líquido: mínimo de 500 g de peso Apta para uso em máquina de lavar louças Aplicação: uso para garcom Quantidade: 1 unidade. Valor Unitário: R\$ 61,90. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	61,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	1,00000	61,9000	61,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 5 - Colher de Sobremesa Características mínimas: Material: totalmente em aço inoxidável Comprimento: mínimo de 170 mm Largura: mínima de 35 mm Espessura: mínima de 1,5 mm Peso líquido: mínimo de 25 g Resistência: adequada para uso contínuo em copa/restaurante, sem deformações Quantidade: 24 unidades. Valor Unitário: R\$ 6,02. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	144,48

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	24,00000	6,0200	144,48

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 7 - Faca para churrasco Características mínimas: Material: totalmente em aço inoxidável Lamina: serrilhada, com ponta Comprimento: mínimo de 210 mm Largura: mínima de 18 mm Espessura mínima: de 3 mm, ou, alternativamente, Peso líquido: mínimo de 50 g Resistência: adequada para uso contínuo em copa/restaurante, sem deformações	371,04

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:12

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 4.299,78
--	-----------------------------------

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Quantidade: 48 unidades. Valor Unitário: R\$ 7,73. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	371,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	48,00000	7,7300	371,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 8 - Garfo de Mesa Características mínimas: Material: totalmente em aço inoxidável Comprimento: mínimo de 190 mm Largura: mínima de 25 mm Peso líquido: mínimo de 42 g, ou, alternativamente, Espessura: mínima de 2,5 mm Resistência: adequada para uso contínuo em copa/restaurante, sem deformações. Quantidade: 48 unidades. Valor Unitário: R\$ 8,48. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	407,04

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	48,00000	8,4800	407,04

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 9 - Garfo de Sobremesa Características mínimas: Material: totalmente em aço inoxidável Comprimento: mínimo de 178 mm Largura: mínima de 23 mm Espessura: mínima de 2 mm, ou, alternativamente Peso líquido: mínimo de 30 g Resistência: adequada para uso contínuo em copa/restaurante, sem deformações. Quantidade: 96 unidades. Valor Unitário: R\$ 6,02. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	577,92

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	96,00000	6,0200	577,92

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 10 - Garrafa Térmica Características mínimas: Capacidade: 1 a 1,3 litro	2.396,00

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:12

Usuário: ***.867.485.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.299,78

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Tampa: de pressao, com alca Ampola: em vidro Cor: preta ou azul Eficiencia termica: minimo de 12 horas para liquido quente Livre de BPA Resistencia: adequada para uso continuo em copa/restaurante, de facil higienizacao Quantidade: 40 unidades. Valor Unitario: R\$ 59,90. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	2.396,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	40,00000	59,9000	2.396,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 12 - Panela tipo Fervedor (leiteira) Caracteristicas minimas: Capacidade: 6 a 6,3 litros Material: aluminio Cabo: curto, largo e resistente, confeccionado em baquelite ou material antitermico similar, fixado de forma firme e segura, adequado ao peso do recipiente (6 L) e ao despejo de liquidos. Resistencia: adequada para uso continuo em copa/cozinha, suportando calor e lavagens Quantidade: 1 unidade. Valor Unitario: R\$ 67,32. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	67,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	1,00000	67,3200	67,32

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 14 - Porta-guardanapos Caracteristicas minimas: Material: aco inoxidavel Modelo: tipo aberto, para guardanapos em papel (formato convencional de 1/4 de folha) Estrutura: simples, lisa, sem decoracao, com base estavel Dimensoes: compativel para acomodar guardanapos de ate 12 cm x 12 cm (dobrados) largura minima: 12,5 cm altura minima: 12 cm Acabamento: superficie em inox polido, sem rebarbas ou arestas cortantes	162,12

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:12

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 4.299,78
--	-----------------------------------

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Resistencia: adequado para uso continuo em copa/restaurante, de facil higienizacao Quantidade: 4 unidades. Valor Unitario: R\$ 40,53. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	162,12

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	4,00000	40,5300	162,12

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 17 - Taca de Sobremesa Caracteristicas minimas: Material: vidro transparente Capacidade: 400 ml Formato: liso, sem decoracao Resistencia: adequada para uso em copa/restaurante, de facil higienizacao Quantidade: 12 unidades. Valor Unitario: R\$ 9,33. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	111,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	12,00000	9,3300	111,96

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

06/11/2025 11:23:51

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

05/11/2025 13:28:35

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:14

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	427

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
05/11/2025	Ordinário	05626-80.20256258000	-	1.625,77

Favorecido

Código	Nome	CEP
27.964.470/0001-21	27.964.470 JESSICA DOS SANTOS SOUZA ARAUJO	85812-280
Endereço		
RUA MACHADO DE ASSIS,805 - REGIÃO DO LAGO		
Município	UF	Telefone
CASCADEL	PR	4198945378

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO - Aquisicao de materiais de copa/cozinha(Itens 2 e 3) , nos termos da Solicitacao de Contratacao - SEMAN(1745475), Demonstrativo SEACO(1774730) e Despacho 9144 (1774923).

Prazo de entrega: 30 dias apos o recebimento da Nota de Empenho.

Tipo: Ordinario. SEI 0005626-80.2025.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:14

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.625,77

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 2 - Chaleira Características mínimas: Material: totalmente em alumínio (puro ou liga de alumínio alimentar) Capacidade: 5 a 6 litros Acabamento: externo polido ou escovado; interno em alumínio natural Cabo: pegador central em baquelite, polipropileno ou madeira, ergonômico e resistente ao calor Tampa: removível, com encaixe firme e pegador Vertedor: bico anatômico que evita respingos Aplicação: uso doméstico ou institucional para aquecimento de líquidos Compatibilidade: apta para uso em fogões a gás, elétricos e vitrocerâmicos Higienização: fácil limpeza, pode ser lavada com esponja macia e detergente neutro Quantidade: 1 unidade. Valor Unitário: R\$ 156,97. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	156,97

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	1,00000	156,9700	156,97

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 3 - Colher de café Características mínimas: Material: totalmente em aço inoxidável Comprimento: entre 100 a 145mm Espessura: mínima de 1,5 mm, ou, alternativamente, Peso líquido: mínimo de 15g Acabamento: polido Quantidade: 96 unidades. Valor Unitário: R\$ 15,30. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	1.468,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
05/11/2025	Inclusão	96,00000	15,3000	1.468,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

06/11/2025 11:23:51

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:14

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
05/11/2025 13:28:35

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/11/2025 11:23:51	Alteração

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:16

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	428

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/11/2025	Ordinário	05626-80.20256258000	-	432,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
62.434.306/0001-03	62.434.306 FELLIPE FERNANDES MORAES DA SILVA	66910-000
Endereço	UF	Telefone
QUINZE DE NOVEMBRO 186 VILA (MOSQUEIRO)	PA	
Município	UF	Telefone
BELEM	PA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisicao de materiais de copa/cozinha(Item 4) , nos termos da Solicitacao de Contratacao - SEMAN(1745475), Demonstrativo SEACO(1774730) e Despacho 9144 (1774923).

Prazo de entrega: 30 dias apos o recebimento da Nota de Empenho.

Tipo: Ordinario. SEI 0005626-80.2025.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:16

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	432,00

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 4 - Colher de Mesa Características mínimas: Material: totalmente em aço inoxidável Comprimento: mínimo de 190 mm Largura: mínima de 40 mm Espessura: mínima de 1,8 mm Peso líquido: mínimo de 40 g Resistência: adequada para uso contínuo em copa/restaurante, sem deformações Quantidade: 96 unidades. Valor Unitário: R\$ 4,50. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	432,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2025	Inclusão	96,00000	4,5000	432,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

06/11/2025 11:23:51

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

06/11/2025 12:29:31

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:18
Usuário: ***.867.485-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	429

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/11/2025	Ordinário	05626-80.20256258000	-	1.138,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
53.021.139/0001-88	R K COMERCIO E SERVICOS LTDA	57035-682
Endereço		
DULCE DANTAS DE LOUREIR 265 JATIÚCA		
Município	UF	Telefone
MACEIO	AL	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação			
139	DISPENSA DE LICITACAO			
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição
EMPENHO - Aquisicao de materiais de copa/cozinha(Item 6) , nos termos da Solicitacao de Contratacao - SEMAN(1745475), Demonstrativo SEACO(1774730) e Despacho 9144 (1774923).
Prazo de entrega: 30 dias apos o recebimento da Nota de Empenho.
Tipo: Ordinario. SEI 0005626-80.2025.6.25.8000.

Local da Entrega
-

Informação Complementar
-

Sistema de Origem
SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:18

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	1.138,80

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 6 - Copo de vidro transparente Características mínimas: Material: vidro transparente (incolor) Tipo: long drink, ovalado, todo liso, sem decoracao Capacidade: entre 350 ml e 430 ml Altura: 14 cm 1 cm Resistencia: adequado para uso contínuo em copa/restaurante, de fácil higienização Quantidade: 120 unidades. Valor Unitário: R\$ 9,49. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	1.138,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2025	Inclusão	120,00000	9,4900	1.138,80

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

06/11/2025 11:23:51

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

06/11/2025 12:29:31

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:20

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	8. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2025	NE	430

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/11/2025	Ordinário	05626-80.20256258000	-	635,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
05.534.324/0001-23	COMERCIO DE ARMARINHOS KWAN LTDA	80020-230
Endereço	UF	Telefone
GENEROSO MARQUES 138 TERREO CENTRO	PR	
Município	UF	Telefone
CURITIBA	PR	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

EMPENHO - Aquisicao de materiais de copa/cozinha(Item 13) , nos termos da Solicitacao de Contratacao - SEMAN(1745475), Demonstrativo SEACO(1774730) e Despacho 9144 (1774923).

Prazo de entrega: 30 dias apos o recebimento da Nota de Empenho.

Tipo: Ordinario. SEI 0005626-80.2025.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 07/11/2025 12:20

Usuário: ***.867.485-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	635,00

Subelemento 21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 13 - Pano de Copa/Prato Características mínimas: Cor: branco ou marfim, liso, com ou sem barra Material: tecido 100% algodao alvejado, com trama fechada tipo pe de galinha Acabamento: bainha nos 4 lados Medidas: 40 a 50 cm (largura) x 65 a 75 cm (comprimento) Características adicionais: absorvente, lavavel e duravel Quantidade: 50 unidades. Valor Unitario: R\$ 12,70. Marca/Modelo: Conforme proposta da contratada(1774732).	635,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2025	Inclusão	50,00000	12,7000	635,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

06/11/2025 11:23:51

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

06/11/2025 12:29:31